



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Exformatics A/S

Dag Hammarskjölds Allé 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 35 51 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Exformatics A/S Dag Hammarskjölds Allé 13 2100 København Ø CVR-nr.: 25 35 51 13 Stiftet: 5. maj 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 19. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Brønden Wijngaard Holger Torkild Foss Morten Marquard
Direktion	Holger Torkild Foss
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HTGF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Exformatics A/S' hovedaktivitet er udvikling, markedsføring og salg af unikke IT-løsninger til styring af viden og forretningsaktiviteter i komplekse brancher, herunder organisationer, ingeniørfirmaer, professionelle servicefirmaer mv.

Exformatics A/S er i stand til at levere fuldt tilpassede løsninger på meget kort tid, og selskabets løsninger fungerer beviseligt i omgivelser med store data- og dokumentmængder, såvel som i mindre organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.769 t.kr. mod 9.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 2.643 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.769.048	9.498.317
1 Personaleomkostninger	-4.814.323	-5.707.123
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-359.200
Driftsresultat	874.725	3.431.994
Andre finansielle indtægter	54	1.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.842	-37.276
Resultat før skat	848.937	3.395.906
3 Skat af årets resultat	-189.717	-752.584
Årets resultat	659.220	2.643.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.452.022
Overføres til overført resultat	9.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-808.700
Disponeret i alt	659.220	2.643.322



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	243.154	230.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.154	230.813
Anlægsaktiver i alt	243.154	310.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.758.085	2.553.171
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	45.640	31.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.160.831
Udskudte skatteaktiver	226.108	415.825
Periodeafgrænsningsposter	321.938	179.396
Tilgodehavender i alt	3.351.771	8.340.823
Likvide beholdninger	978.577	881.062
Omsætningsaktiver i alt	4.330.348	9.221.885
Aktiver i alt	4.573.502	9.532.698



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	819.963
9 Overført resultat	9.220	0
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.452.022
Egenkapital i alt	1.009.220	4.271.985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.473	795.592
Selskabsskat	0	659.483
Anden gæld	1.124.014	1.927.171
Periodeafgrænsningsposter	1.660.795	1.878.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.564.282	5.260.713
Gældsforpligtelser i alt	3.564.282	5.260.713
Passiver i alt	4.573.502	9.532.698

11 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.406.381	5.334.105
Pensioner	65.718	52.865
Andre omkostninger til social sikring	50.260	46.284
Personaleomkostninger i øvrigt	291.964	273.869
	<u>4.814.323</u>	<u>5.707.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.842</u>	<u>37.276</u>
	<u>25.842</u>	<u>37.276</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	909.483
Årets regulering af udskudt skat	<u>189.717</u>	<u>-156.899</u>
	<u>189.717</u>	<u>752.584</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.844.630</u>	<u>2.844.630</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.844.630</u>	<u>2.844.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.764.630	-2.405.430
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>-359.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.844.630</u>	<u>-2.764.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	784.999	784.999
Kostpris 31. december 2018	<u>784.999</u>	<u>784.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-784.999	-784.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-784.999</u>	<u>-784.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	230.813	226.287
Tilgang i årets løb	12.341	4.526
Kostpris 31. december 2018	<u>243.154</u>	<u>230.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>243.154</u>	<u>230.813</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	45.640	31.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>45.640</u>	<u>31.600</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	819.963	819.963
Kontant kapitalnedsættelse	-319.963	0
	<u>500.000</u>	<u>819.963</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	808.700
Årets overførte overskud eller underskud	9.220	-808.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	<u>9.220</u>	<u>0</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	3.452.022	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet udbytte	-3.602.022	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>3.452.022</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.452.022</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>250</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTGF Holding ApS, CVR-nr. 39287501 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


